中国腐蚀与防护学会

关于转发《中国科协办公厅关于举办第一

届中国科技青年论坛的通知》的通知

学会个人会员：

中国科协将以“自立自强 创见未来”为主题，为青

年人才为党和国家科技事业发展建言献策搭建平台，拟于

2022 年下半年举办第一届中国科技青年论坛（附件 1）。

论文作品应是以策论为主的文章，非一般学术性论文，可

例举科技前沿动态、国内外鲜活案例、科研生动故事等。

四个分论坛主题分别为“面向世界科技前沿”“面向经济

主战场”“面向国家重大需求”“面向人民生命健康”。

文章需以解决问题为主要目的，坚持问题导向、目标导向

和效果导向，一般不超过 3000 字。在撰写论文的过程中，

参与者可请所在团队、单位的专家领导给予指导。论文要

求见附件 2。

论坛的参与对象为 40 周岁以下（1982 年 1 月 1 日及

以后出生）的腐蚀与防护青年科研团队负责人、科技人才、

卓越工程师、高技能人才、科技管理人才。

请拟参加的青年科技人才于 2022 年 6 月 20 日前将中

国科技青年论坛报名表（附件 3）和论文电子版材料报送

学会，学会将组织专家对提交材料进行评议，择优推荐。

申报参加论坛的青年科技人才不限国籍，但应为本学

会会员且履行会员义务。

特此通知。

联系人：张小红

联系电话：13611354516

邮箱：13611354516@163.com

附件：1.《中国科协办公厅关于举办第一届中国科技

青年论坛的通知》

2. 第一届中国科技青年论坛论文要求

3. 第一届中国科技青年论坛报名表

二〇二二年五月二十五日

mailto:13611354516@163.com

	中国科协将以“自立自强  创见未来”为主题，为青年人才为党和国家科技事业发展建言献策搭建平台，拟于2
	论坛的参与对象为40周岁以下（1982年1月1日及以后出生）的腐蚀与防护青年科研团队负责人、科技人才
	请拟参加的青年科技人才于2022年6月20日前将中国科技青年论坛报名表（附件3）和论文电子版材料报送
	申报参加论坛的青年科技人才不限国籍，但应为本学会会员且履行会员义务。
	特此通知。
	联系人：张小红
	联系电话：13611354516
	邮箱：13611
	附件：1.《中国科协办公厅关于举办第一届中国科技青年论坛的通知》